КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022 г                                             с. Пятково                            №  41

«Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

руководствуясь  Уставом  Пятковского сельсовета Казачинского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Удалить из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) по причине

«не существующие, адресный объект уникальный номер адреса объекта в

ГАР4bddda12-90d7-4da5-bfd5-25c3e4e801a4 по адресу: Российская Федерация,

Красноярский край, муниципальный район Казачинский, сельское поселение

Пятковский  сельсовет, с.Пятково, переулок Школьный ,д.5;

2. Специалисту администрации Пятковского сельсовета внести изменения в ФИАС;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пятковского сельсовета                                               Т.И.Тюлькова